
ГКОУ «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат № 1»

ПРИКАЗ

«24» января 2022 года № 8-д
город-курорт Железноводск

Об организации контроля за организацией образовательного процесса на период 
проведения капитального ремонта школы-интерната

В целях обеспечения беспрерывного образовательного процесса в период 
реализации в 2022 году проекта по капитальному ремонту зданий школы-интерната в 
рамках программы «Модернизация школьных систем образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Данченко Н.В., заместителя директора по учебно-методической работе, назначить 
ответственным лицом по организации контроля за организацией образовательного 
процесса на период проведения капитального ремонта школы-интерната.

2. Данченко Н.В., заместителю директора по учебно-методической работе:
- подготовить план мероприятий по организации образовательного процесса на период 
проведения капитального ремонта школы-интерната (с 15 мая 2022г. по 31 мая 2022г.);
- обсудить план мероприятий по организации образовательного процесса на период 
проведения капитального ремонта школы-интерната на методических объединениях 
учителей, методическом совете, с родительской общественностью к 1 марта 2022 года;
- организовать работу и обеспечить освоение образовательной программы за 2021/2022 
учебный год в полном объеме;
- обеспечить проведение итоговой аттестации выпускников и вручение свидетельств 
об окончании школы в соответствии с требованиями.

4. Контроль по выполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор Г.Н. Гузий

С приказом ознакомлены: 
Данченко Н.В.

« ЛГ » <9/ 2022г.


